
11. Donatuslauf
ERFTSTADT-LIBLAR » SONNTAG, 8. MÄRZ 2015

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌FAMILIENLAUF (5 KM)   OVERALL-RANKING

00:19:21LG Donatus Erftstadt1985BLAISE-SOHNIUS, AdeleW301.(318)1

00:19:401998MEYER, JakobMJ U181.(286)2

00:20:40Monis Team Köln1967POLLERHOFF, MichaelM451.(289)3

00:21:28Loktowner Lachmöwen1997DUWE, ChristianMJ U201.(319)4

00:21:491961THUERMER, BurkhardM501.(860)5

00:21:55Laufmonster2000WEHRLE, LukasM151.(846)6

00:21:58Laufmonster1966SEIFERTH, Kay-UweM452.(844)7

00:22:271970FOUTES, ArndtM453.(1187)8

00:22:27TuS Köln rrh.1964FONTES, KirstenW501.(852)9

00:22:35TV Alpenglühn Balkhausen 1900 e.V1984GÖRNER, SvenM301.(272)10

00:22:37Laufschule Erftstadt1997SCHMIDT, ThiloMJ U202.(294)11

00:22:49RC Schmitter1965WESTPHAL, DieterM502.(353)12

00:22:53Laufschule Erftstadt1965PFENNIG, DorisW502.(571)13

00:23:00Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar1998POULIOS, GiorgioMJ U182.(1018)14

00:23:09TV Alpenglühn Balkhausen 1900 e.V2003THOMESSEN, PaulM121.(304)15

00:23:11Bunert - Der Kölner Laufladen2004SCHNEIDER, CelineW111.(342)16

00:23:47GVG Laufteam1958WERNY, WilliamM551.(351)17

00:23:47Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar2004TAKPA GBATI, WarisM111.(1012)18

00:23:54SG Kaarst1961SCHRAMM, UlrichM503.(343)19

00:24:06Neusser Schwimmverein NSV1965VAN LESSEN, JanM504.(845)20

00:24:18St. Barbara Concordia Kierdorf2005WALDENBERGER, NiklasM101.(223)21

00:24:23St. Barbara Concordia Kierdorf2005MATUSCHEK, AnjaW101.(220)22

00:24:23TV Alpenglühn Balkhausen 1900 e.V1973HUNDERTMARK, JörgM401.(279)23

00:24:23Rhein Main Runners1972ASKIN, DanielaW401.(316)24

00:24:241999FIETH, MiraWJ U181.(1190)25

00:24:521974VANSELOW, InesW402.(1178)26

00:25:25Donatusschule Liblar2005CAPITAIN, GeroM102.(103)27

00:25:28SVE2004LUX, KatjaW112.(836)28

00:25:301976GELBRICH, MarcusM351.(268)29

00:25:47AOK-Laufteam1998SCHREIBER, NiklasMJ U183.(297)30

00:26:08Donatusschule Liblar2006WERNY, MelinaW91.(111)31

00:26:11Donatusschule Liblar2006ALBRECHT, MarcoM91.(102)32

00:26:11Südschule Lechenich2005SCHWETLICK, LenaW102.(249)33

00:26:15König Werkzeuge1977MAJEWSKI, MartinM352.(837)34

00:26:16Laufschule Erftstedt1968KÖNIG, IrisW451.(326)35

00:26:16Frontrunner Cologne1953MUSCHE, HeinzM601.(839)36

00:26:19LSV Porz / Köln1962WOLLENWEBER, UweM505.(428)37

00:26:36LG RWE Power1989IWANEK, AnnaW1.(460)38

00:26:49Norddeutsche Nacktnasenwombats2000DUWE, MartinM152.(320)39

00:26:541974STEGER, KatjaW403.(302)40

00:27:04AOK-Laufteam1990SCHULTE-WERFLINGHOFF, DanielM1.(299)41

00:27:112005WISCHNEWSKI, LucaM103.(307)42

00:27:12Ville-Gymnasium Erftstadt2002FINDEISEN, LiesaW131.(322)43

00:27:211953WISCHNEWSKI, WaldemarM602.(306)44

00:27:29Team Schmitz1975SCHMITZ, AnneW404.(338)45
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00:27:32TV Alpenglühn Balkhausen 1900 e.V1967THOMESSEN, BjörnM454.(303)46

00:27:47Team Schmitz1950SCHMITZ, ManfredM651.(340)47

00:27:481988BENDER, KatharinaW2.(832)48

00:27:50Schottische Schafe1969DUWE, MarcM455.(321)49

00:27:55LC Weilerswist2002RICHRATH, Anna-LenaW132.(291)50

00:27:56TV Alpenglühn Balkhausen 1900 e.V1998HUNDERTMARK, SarahWJ U182.(280)51

00:28:12Team Schmitz1975SCHMITZ, NorbertM402.(339)52

00:28:16St. Barbara Concordia Kierdorf2005FAßBENDER, JustusM104.(219)53

00:28:25TuS-Wesseling2006SCHMITZ, LaraW92.(341)54

00:28:361963SAUER, ManfredM506.(337)55

00:28:372003HOEVELER, KristinW121.(277)56

00:28:421963DÖMMECKE, AndreasM507.(833)57

00:28:46AOK-Laufteam1990YURTSEVEN, DamlaW3.(308)58

00:28:461969VON KNOBELSDORFF, GabyW452.(350)59

00:28:582001WÜSTRICH, PascalM141.(850)60

00:29:041978WÜSTRICH, SwenM353.(849)61

00:29:23PSV Brühl Triathlon Team1976HELD - ALBRECHT, PetraW351.(329)62

00:29:25Donatusschule Liblar2005MERKLER, PaulM105.(108)63

00:29:31SV Vorgebirge1951SCHREINER, Hans-PeterM603.(345)64

00:29:37Dagmar's After Work Runners1971KLINGE, TatjanaW405.(281)65

00:29:41GVG Laufteam2004WERNY, ViolaW113.(352)66

00:29:44Weight Watchers1976KEIL, GunnarM354.(324)67

00:29:59TSV Bonn Triathlon1954HEINRICHS, TheoM604.(1166)68

00:30:08König Werkzeuge2000MAJEWSKI, MatthiasM153.(838)69

00:30:12Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar2002KARSCH, JensM131.(1013)70

00:30:17Kerstins Sportgruppe1962GRÜNEWALD, WernerM508.(275)71

00:30:23Dagmar's After Work Runners1958SOMMER, HanneloreW551.(347)72

00:30:29Tiere in Not Brühl1942STIEHL, Hans-DetlevM701.(859)73

00:30:341979ZISCHKAU, StefanieW352.(312)74

00:30:351976ZISCHKAU, DirkM355.(310)75

00:30:38Laufschule Erftstadt1959KLEIN, WalterM552.(834)76

00:30:40LG RWE Power2005LÜTTGE, LukasM106.(1183)77

00:30:46LGO1958SCHREINER, MartinM553.(344)78

00:30:48Donatusschule Liblar2006FAßBENDER, CharlotteW93.(105)79

00:30:501997ALLINGER, JanaWJ U201.(314)80

00:30:55central-team.de1951DEGET, ErikaW601.(510)81

00:31:02SSK Kerpen1964STEFFENS, MarionW503.(1197)82

00:31:122001KOCHBECK, MeretW141.(856)83

00:31:12Gymnasium Lechenich2004BIENENTREU, LenaW114.(317)84

00:31:15LC Weilerswist2004RICHRATH, LaraW115.(292)85

00:31:17Südschule Lechenich2006BIENENTREU, RubenM92.(246)86

00:31:261972SCHMITZ, ElkeW406.(858)87

00:31:271977HOCHHAUSEN, ChristophM356.(855)88

00:31:441960BENDER, StefanM554.(831)89

00:31:461998HÖNE, EmilyWJ U183.(278)90
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00:31:51Südschule Lechenich2004FAUST, AngeloM112.(247)91

00:31:531974GELBRICH, KristinaW407.(267)92

00:31:58TV Alpenglühn Balkhausen 1900 e.V1962WEYER, MichaelM509.(847)93

00:32:04TV Bedburg1970QUATH, MichaelM456.(842)94

00:32:08Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar2001LÜTGEN, MarieW142.(1016)95

00:32:11LG RWE Power1948LÜTTGE, FredM652.(1184)96

00:32:23AOK-Laufteam1961KÖLLEJAN, SabineW504.(282)97

00:32:24AOK-Laufteam1962STEFFEN, MonikaW505.(301)98

00:32:24Südschule Lechenich2004HÜMMER, JanM113.(248)99

00:32:27Donatusschule Liblar2005STÖNNER, LeaW103.(110)100

00:32:27Donatusschule Liblar2005JOHNA, AlinaW104.(107)101

00:32:281996SIMANTKE, MarcoMJ U203.(300)102

00:32:31Weight Watchers1969BÜSCHER, StefanM457.(753)103

00:32:38central-team.de1978SCHMIDT, CorneliaW353.(843)104

00:32:50LC Weilerswist1994HEß, ThomasM2.(854)105

00:33:041973ALTHOFF, TanjaW408.(315)106

00:33:051979MENTZEL, SarahW354.(285)107

00:33:05LG RWE Power1947PORSCHEN, RudolfM653.(333)108

00:33:07LG RWE Power1947HOCHT VON DER, FritzM654.(276)109

00:33:08LG RWE Power1947MÜLLER, Heinz-PeterM655.(328)110

00:33:08Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar2003SGUERA, AleandroM122.(1014)111

00:33:141991PETRITSCH, CorinnaW4.(332)112

00:33:15RTC Frechen 801956PERSÉ, JürgenM555.(331)113

00:33:341970BRAUN, SilviaW453.(266)114

00:33:341962SCHRADER, StefanM5010.(296)115

00:33:37Kerstins Sportgruppe1960LÄNGSFELD, AngelikaW552.(284)116

00:34:021968SCHUMACHER, AstridW454.(346)117

00:34:06AOK-Laufteam1971GISBERTZ, AlexandraW409.(270)118

00:34:14AOK-Laufteam1993BAUER, NicoleW5.(265)119

00:34:14Donatusschule Liblar2005ACHTERMANN, JonasM107.(101)120

00:34:181969ACHTERMANN, SylkeW455.(851)121

00:34:45Weight Watchers1969REUTER, MichaelaW456.(335)122

00:35:12Kerstins Sportgruppe1960GRÜNEWALD, UteW553.(274)123

00:35:26Kerstins Sportgruppe1963NEUMANN, AnnetteW506.(288)124

00:35:32Laufschule Erftstadt1962KÖNIGSMANN, DariaW507.(835)125

00:36:02AOK-Laufteam2003GISBERTZ, JohannaW122.(271)126

00:36:02AOK-Laufteam1971GISBERTZ, JochenM403.(269)127

00:36:201948PLASA, UtaW651.(857)128

00:36:31Donatusschule Liblar1975KÖNIGS, ThomasM404.(181)129

00:36:40Donatusschule Liblar2006DICHANTZ, HenrikM93.(104)130

00:36:401968WIEGAND, SilkeW457.(848)131

00:37:161966ZILLES, JuttaW458.(309)132

00:38:16Donatusschule Liblar2006SANDHU, YuvrajM94.(109)133

00:39:07St. Barbara Concordia Kierdorf2005BERGMANN, AndreM108.(217)134

00:39:21Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar2004HESEDING, MarcoM114.(1010)135
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00:39:22AOK-Laufteam1964LANGGUTH, AndreasM5011.(283)136

00:39:25AOK-Laufteam2002SCHREIBER, ElenaW133.(298)137

00:39:33St. Barbara Concordia Kierdorf2005CUEVAS, MarcoM109.(218)138

00:39:37Kall1937MEYER, OttoM751.(327)139

00:40:541981ZISCHKAU, IlonaW302.(311)140

00:40:541979MOOG, NinaW355.(287)141

00:41:24LAC Erftstadt e.V.2005ALBRECHT, ConstanzeW105.(313)142

00:41:251967ALBRECHT, FrankM458.(1156)143

00:42:28Donatusschule Liblar1983LEUCHTENBERG, SabrinaW303.(188)144

00:43:25ReVital BM1950LAMMERMANN, HeleneW652.(1181)145

00:44:41Donatusschule Liblar2005GROSCH ZAMORA, RyanM1010.(106)146

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

8. März 2015, 12:31 Uhr



11. Donatuslauf
ERFTSTADT-LIBLAR » SONNTAG, 8. MÄRZ 2015

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG
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WEIBLICH
00:19:21LG Donatus Erftstadt1985BLAISE-SOHNIUS, AdeleW301.(318)1

00:22:27TuS Köln rrh.1964FONTES, KirstenW501.(852)2

00:22:53Laufschule Erftstadt1965PFENNIG, DorisW502.(571)3

00:23:11Bunert - Der Kölner Laufladen2004SCHNEIDER, CelineW111.(342)4

00:24:23St. Barbara Concordia Kierdorf2005MATUSCHEK, AnjaW101.(220)5

00:24:23Rhein Main Runners1972ASKIN, DanielaW401.(316)6

00:24:241999FIETH, MiraWJ U181.(1190)7

00:24:521974VANSELOW, InesW402.(1178)8

00:25:28SVE2004LUX, KatjaW112.(836)9

00:26:08Donatusschule Liblar2006WERNY, MelinaW91.(111)10

00:26:11Südschule Lechenich2005SCHWETLICK, LenaW102.(249)11

00:26:16Laufschule Erftstedt1968KÖNIG, IrisW451.(326)12

00:26:36LG RWE Power1989IWANEK, AnnaW1.(460)13

00:26:541974STEGER, KatjaW403.(302)14

00:27:12Ville-Gymnasium Erftstadt2002FINDEISEN, LiesaW131.(322)15

00:27:29Team Schmitz1975SCHMITZ, AnneW404.(338)16

00:27:481988BENDER, KatharinaW2.(832)17

00:27:55LC Weilerswist2002RICHRATH, Anna-LenaW132.(291)18

00:27:56TV Alpenglühn Balkhausen 1900 e.V1998HUNDERTMARK, SarahWJ U182.(280)19

00:28:25TuS-Wesseling2006SCHMITZ, LaraW92.(341)20

00:28:372003HOEVELER, KristinW121.(277)21

00:28:46AOK-Laufteam1990YURTSEVEN, DamlaW3.(308)22

00:28:461969VON KNOBELSDORFF, GabyW452.(350)23

00:29:23PSV Brühl Triathlon Team1976HELD - ALBRECHT, PetraW351.(329)24

00:29:37Dagmar's After Work Runners1971KLINGE, TatjanaW405.(281)25

00:29:41GVG Laufteam2004WERNY, ViolaW113.(352)26

00:30:23Dagmar's After Work Runners1958SOMMER, HanneloreW551.(347)27

00:30:341979ZISCHKAU, StefanieW352.(312)28

00:30:48Donatusschule Liblar2006FAßBENDER, CharlotteW93.(105)29

00:30:501997ALLINGER, JanaWJ U201.(314)30

00:30:55central-team.de1951DEGET, ErikaW601.(510)31

00:31:02SSK Kerpen1964STEFFENS, MarionW503.(1197)32

00:31:122001KOCHBECK, MeretW141.(856)33

00:31:12Gymnasium Lechenich2004BIENENTREU, LenaW114.(317)34

00:31:15LC Weilerswist2004RICHRATH, LaraW115.(292)35

00:31:261972SCHMITZ, ElkeW406.(858)36

00:31:461998HÖNE, EmilyWJ U183.(278)37

00:31:531974GELBRICH, KristinaW407.(267)38

00:32:08Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar2001LÜTGEN, MarieW142.(1016)39

00:32:23AOK-Laufteam1961KÖLLEJAN, SabineW504.(282)40

00:32:24AOK-Laufteam1962STEFFEN, MonikaW505.(301)41

00:32:27Donatusschule Liblar2005STÖNNER, LeaW103.(110)42

00:32:27Donatusschule Liblar2005JOHNA, AlinaW104.(107)43
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WEIBLICH
00:32:38central-team.de1978SCHMIDT, CorneliaW353.(843)44

00:33:041973ALTHOFF, TanjaW408.(315)45

00:33:051979MENTZEL, SarahW354.(285)46

00:33:141991PETRITSCH, CorinnaW4.(332)47

00:33:341970BRAUN, SilviaW453.(266)48

00:33:37Kerstins Sportgruppe1960LÄNGSFELD, AngelikaW552.(284)49

00:34:021968SCHUMACHER, AstridW454.(346)50

00:34:06AOK-Laufteam1971GISBERTZ, AlexandraW409.(270)51

00:34:14AOK-Laufteam1993BAUER, NicoleW5.(265)52

00:34:181969ACHTERMANN, SylkeW455.(851)53

00:34:45Weight Watchers1969REUTER, MichaelaW456.(335)54

00:35:12Kerstins Sportgruppe1960GRÜNEWALD, UteW553.(274)55

00:35:26Kerstins Sportgruppe1963NEUMANN, AnnetteW506.(288)56

00:35:32Laufschule Erftstadt1962KÖNIGSMANN, DariaW507.(835)57

00:36:02AOK-Laufteam2003GISBERTZ, JohannaW122.(271)58

00:36:201948PLASA, UtaW651.(857)59

00:36:401968WIEGAND, SilkeW457.(848)60

00:37:161966ZILLES, JuttaW458.(309)61

00:39:25AOK-Laufteam2002SCHREIBER, ElenaW133.(298)62

00:40:541981ZISCHKAU, IlonaW302.(311)63

00:40:541979MOOG, NinaW355.(287)64

00:41:24LAC Erftstadt e.V.2005ALBRECHT, ConstanzeW105.(313)65

00:42:28Donatusschule Liblar1983LEUCHTENBERG, SabrinaW303.(188)66

00:43:25ReVital BM1950LAMMERMANN, HeleneW652.(1181)67
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▌FAMILIENLAUF (5 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:19:401998MEYER, JakobMJ U181.(286)1

00:20:40Monis Team Köln1967POLLERHOFF, MichaelM451.(289)2

00:21:28Loktowner Lachmöwen1997DUWE, ChristianMJ U201.(319)3

00:21:491961THUERMER, BurkhardM501.(860)4

00:21:55Laufmonster2000WEHRLE, LukasM151.(846)5

00:21:58Laufmonster1966SEIFERTH, Kay-UweM452.(844)6

00:22:271970FOUTES, ArndtM453.(1187)7

00:22:35TV Alpenglühn Balkhausen 1900 e.V1984GÖRNER, SvenM301.(272)8

00:22:37Laufschule Erftstadt1997SCHMIDT, ThiloMJ U202.(294)9

00:22:49RC Schmitter1965WESTPHAL, DieterM502.(353)10

00:23:00Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar1998POULIOS, GiorgioMJ U182.(1018)11

00:23:09TV Alpenglühn Balkhausen 1900 e.V2003THOMESSEN, PaulM121.(304)12

00:23:47GVG Laufteam1958WERNY, WilliamM551.(351)13

00:23:47Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar2004TAKPA GBATI, WarisM111.(1012)14

00:23:54SG Kaarst1961SCHRAMM, UlrichM503.(343)15

00:24:06Neusser Schwimmverein NSV1965VAN LESSEN, JanM504.(845)16

00:24:18St. Barbara Concordia Kierdorf2005WALDENBERGER, NiklasM101.(223)17

00:24:23TV Alpenglühn Balkhausen 1900 e.V1973HUNDERTMARK, JörgM401.(279)18

00:25:25Donatusschule Liblar2005CAPITAIN, GeroM102.(103)19

00:25:301976GELBRICH, MarcusM351.(268)20

00:25:47AOK-Laufteam1998SCHREIBER, NiklasMJ U183.(297)21

00:26:11Donatusschule Liblar2006ALBRECHT, MarcoM91.(102)22

00:26:15König Werkzeuge1977MAJEWSKI, MartinM352.(837)23

00:26:16Frontrunner Cologne1953MUSCHE, HeinzM601.(839)24

00:26:19LSV Porz / Köln1962WOLLENWEBER, UweM505.(428)25

00:26:49Norddeutsche Nacktnasenwombats2000DUWE, MartinM152.(320)26

00:27:04AOK-Laufteam1990SCHULTE-WERFLINGHOFF, DanielM1.(299)27

00:27:112005WISCHNEWSKI, LucaM103.(307)28

00:27:211953WISCHNEWSKI, WaldemarM602.(306)29

00:27:32TV Alpenglühn Balkhausen 1900 e.V1967THOMESSEN, BjörnM454.(303)30

00:27:47Team Schmitz1950SCHMITZ, ManfredM651.(340)31

00:27:50Schottische Schafe1969DUWE, MarcM455.(321)32

00:28:12Team Schmitz1975SCHMITZ, NorbertM402.(339)33

00:28:16St. Barbara Concordia Kierdorf2005FAßBENDER, JustusM104.(219)34

00:28:361963SAUER, ManfredM506.(337)35

00:28:421963DÖMMECKE, AndreasM507.(833)36

00:28:582001WÜSTRICH, PascalM141.(850)37

00:29:041978WÜSTRICH, SwenM353.(849)38

00:29:25Donatusschule Liblar2005MERKLER, PaulM105.(108)39

00:29:31SV Vorgebirge1951SCHREINER, Hans-PeterM603.(345)40

00:29:44Weight Watchers1976KEIL, GunnarM354.(324)41

00:29:59TSV Bonn Triathlon1954HEINRICHS, TheoM604.(1166)42

00:30:08König Werkzeuge2000MAJEWSKI, MatthiasM153.(838)43
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00:30:12Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar2002KARSCH, JensM131.(1013)44

00:30:17Kerstins Sportgruppe1962GRÜNEWALD, WernerM508.(275)45

00:30:29Tiere in Not Brühl1942STIEHL, Hans-DetlevM701.(859)46

00:30:351976ZISCHKAU, DirkM355.(310)47

00:30:38Laufschule Erftstadt1959KLEIN, WalterM552.(834)48

00:30:40LG RWE Power2005LÜTTGE, LukasM106.(1183)49

00:30:46LGO1958SCHREINER, MartinM553.(344)50

00:31:17Südschule Lechenich2006BIENENTREU, RubenM92.(246)51

00:31:271977HOCHHAUSEN, ChristophM356.(855)52

00:31:441960BENDER, StefanM554.(831)53

00:31:51Südschule Lechenich2004FAUST, AngeloM112.(247)54

00:31:58TV Alpenglühn Balkhausen 1900 e.V1962WEYER, MichaelM509.(847)55

00:32:04TV Bedburg1970QUATH, MichaelM456.(842)56

00:32:11LG RWE Power1948LÜTTGE, FredM652.(1184)57

00:32:24Südschule Lechenich2004HÜMMER, JanM113.(248)58

00:32:281996SIMANTKE, MarcoMJ U203.(300)59

00:32:31Weight Watchers1969BÜSCHER, StefanM457.(753)60

00:32:50LC Weilerswist1994HEß, ThomasM2.(854)61

00:33:05LG RWE Power1947PORSCHEN, RudolfM653.(333)62

00:33:07LG RWE Power1947HOCHT VON DER, FritzM654.(276)63

00:33:08LG RWE Power1947MÜLLER, Heinz-PeterM655.(328)64

00:33:08Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar2003SGUERA, AleandroM122.(1014)65

00:33:15RTC Frechen 801956PERSÉ, JürgenM555.(331)66

00:33:341962SCHRADER, StefanM5010.(296)67

00:34:14Donatusschule Liblar2005ACHTERMANN, JonasM107.(101)68

00:36:02AOK-Laufteam1971GISBERTZ, JochenM403.(269)69

00:36:31Donatusschule Liblar1975KÖNIGS, ThomasM404.(181)70

00:36:40Donatusschule Liblar2006DICHANTZ, HenrikM93.(104)71

00:38:16Donatusschule Liblar2006SANDHU, YuvrajM94.(109)72

00:39:07St. Barbara Concordia Kierdorf2005BERGMANN, AndreM108.(217)73

00:39:21Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar2004HESEDING, MarcoM114.(1010)74

00:39:22AOK-Laufteam1964LANGGUTH, AndreasM5011.(283)75

00:39:33St. Barbara Concordia Kierdorf2005CUEVAS, MarcoM109.(218)76

00:39:37Kall1937MEYER, OttoM751.(327)77

00:41:251967ALBRECHT, FrankM458.(1156)78

00:44:41Donatusschule Liblar2005GROSCH ZAMORA, RyanM1010.(106)79
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11. Donatuslauf
ERFTSTADT-LIBLAR » SONNTAG, 8. MÄRZ 2015

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌FAMILIENLAUF (5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

MÄNNER
00:27:04AOK-Laufteam1990SCHULTE-WERFLINGHOFF, Danielgesamt41.(299)1

00:32:50LC Weilerswist1994HEß, Thomasgesamt105.(854)2

KINDER M10
00:24:18St. Barbara Concordia Kierdorf2005WALDENBERGER, Niklasgesamt21.(223)1

00:25:25Donatusschule Liblar2005CAPITAIN, Gerogesamt27.(103)2

00:27:112005WISCHNEWSKI, Lucagesamt42.(307)3

00:28:16St. Barbara Concordia Kierdorf2005FAßBENDER, Justusgesamt53.(219)4

00:29:25Donatusschule Liblar2005MERKLER, Paulgesamt63.(108)5

00:30:40LG RWE Power2005LÜTTGE, Lukasgesamt77.(1183)6

00:34:14Donatusschule Liblar2005ACHTERMANN, Jonasgesamt120.(101)7

00:39:07St. Barbara Concordia Kierdorf2005BERGMANN, Andregesamt134.(217)8

00:39:33St. Barbara Concordia Kierdorf2005CUEVAS, Marcogesamt138.(218)9

00:44:41Donatusschule Liblar2005GROSCH ZAMORA, Ryangesamt146.(106)10

KINDER M11
00:23:47Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar2004TAKPA GBATI, Warisgesamt18.(1012)1

00:31:51Südschule Lechenich2004FAUST, Angelogesamt91.(247)2

00:32:24Südschule Lechenich2004HÜMMER, Jangesamt99.(248)3

00:39:21Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar2004HESEDING, Marcogesamt135.(1010)4

JUGEND M12
00:23:09TV Alpenglühn Balkhausen 1900 e.V2003THOMESSEN, Paulgesamt15.(304)1

00:33:08Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar2003SGUERA, Aleandrogesamt111.(1014)2

JUGEND M13
00:30:12Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar2002KARSCH, Jensgesamt70.(1013)1

JUGEND M14
00:28:582001WÜSTRICH, Pascalgesamt60.(850)1

JUGEND M15
00:21:55Laufmonster2000WEHRLE, Lukasgesamt6.(846)1

00:26:49Norddeutsche Nacktnasenwombats2000DUWE, Martingesamt39.(320)2

00:30:08König Werkzeuge2000MAJEWSKI, Matthiasgesamt69.(838)3

SENIOREN M30
00:22:35TV Alpenglühn Balkhausen 1900 e.V1984GÖRNER, Svengesamt10.(272)1

SENIOREN M35
00:25:301976GELBRICH, Marcusgesamt29.(268)1

00:26:15König Werkzeuge1977MAJEWSKI, Martingesamt34.(837)2

00:29:041978WÜSTRICH, Swengesamt61.(849)3

00:29:44Weight Watchers1976KEIL, Gunnargesamt67.(324)4
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SENIOREN M35
00:30:351976ZISCHKAU, Dirkgesamt75.(310)5

00:31:271977HOCHHAUSEN, Christophgesamt88.(855)6

SENIOREN M40
00:24:23TV Alpenglühn Balkhausen 1900 e.V1973HUNDERTMARK, Jörggesamt23.(279)1

00:28:12Team Schmitz1975SCHMITZ, Norbertgesamt52.(339)2

00:36:02AOK-Laufteam1971GISBERTZ, Jochengesamt127.(269)3

00:36:31Donatusschule Liblar1975KÖNIGS, Thomasgesamt129.(181)4

SENIOREN M45
00:20:40Monis Team Köln1967POLLERHOFF, Michaelgesamt3.(289)1

00:21:58Laufmonster1966SEIFERTH, Kay-Uwegesamt7.(844)2

00:22:271970FOUTES, Arndtgesamt8.(1187)3

00:27:32TV Alpenglühn Balkhausen 1900 e.V1967THOMESSEN, Björngesamt46.(303)4

00:27:50Schottische Schafe1969DUWE, Marcgesamt49.(321)5

00:32:04TV Bedburg1970QUATH, Michaelgesamt94.(842)6

00:32:31Weight Watchers1969BÜSCHER, Stefangesamt103.(753)7

00:41:251967ALBRECHT, Frankgesamt143.(1156)8

SENIOREN M50
00:21:491961THUERMER, Burkhardgesamt5.(860)1

00:22:49RC Schmitter1965WESTPHAL, Dietergesamt12.(353)2

00:23:54SG Kaarst1961SCHRAMM, Ulrichgesamt19.(343)3

00:24:06Neusser Schwimmverein NSV1965VAN LESSEN, Jangesamt20.(845)4

00:26:19LSV Porz / Köln1962WOLLENWEBER, Uwegesamt37.(428)5

00:28:361963SAUER, Manfredgesamt55.(337)6

00:28:421963DÖMMECKE, Andreasgesamt57.(833)7

00:30:17Kerstins Sportgruppe1962GRÜNEWALD, Wernergesamt71.(275)8

00:31:58TV Alpenglühn Balkhausen 1900 e.V1962WEYER, Michaelgesamt93.(847)9

00:33:341962SCHRADER, Stefangesamt115.(296)10

00:39:22AOK-Laufteam1964LANGGUTH, Andreasgesamt136.(283)11

SENIOREN M55
00:23:47GVG Laufteam1958WERNY, Williamgesamt17.(351)1

00:30:38Laufschule Erftstadt1959KLEIN, Waltergesamt76.(834)2

00:30:46LGO1958SCHREINER, Martingesamt78.(344)3

00:31:441960BENDER, Stefangesamt89.(831)4

00:33:15RTC Frechen 801956PERSÉ, Jürgengesamt113.(331)5

SENIOREN M60
00:26:16Frontrunner Cologne1953MUSCHE, Heinzgesamt36.(839)1

00:27:211953WISCHNEWSKI, Waldemargesamt44.(306)2

00:29:31SV Vorgebirge1951SCHREINER, Hans-Petergesamt64.(345)3

00:29:59TSV Bonn Triathlon1954HEINRICHS, Theogesamt68.(1166)4
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SENIOREN M65
00:27:47Team Schmitz1950SCHMITZ, Manfredgesamt47.(340)1

00:32:11LG RWE Power1948LÜTTGE, Fredgesamt96.(1184)2

00:33:05LG RWE Power1947PORSCHEN, Rudolfgesamt108.(333)3

00:33:07LG RWE Power1947HOCHT VON DER, Fritzgesamt109.(276)4

00:33:08LG RWE Power1947MÜLLER, Heinz-Petergesamt110.(328)5

SENIOREN M70
00:30:29Tiere in Not Brühl1942STIEHL, Hans-Detlevgesamt73.(859)1

SENIOREN M75
00:39:37Kall1937MEYER, Ottogesamt139.(327)1

KINDER M9
00:26:11Donatusschule Liblar2006ALBRECHT, Marcogesamt32.(102)1

00:31:17Südschule Lechenich2006BIENENTREU, Rubengesamt86.(246)2

00:36:40Donatusschule Liblar2006DICHANTZ, Henrikgesamt130.(104)3

00:38:16Donatusschule Liblar2006SANDHU, Yuvrajgesamt133.(109)4

MÄNNL. JUGEND U18
00:19:401998MEYER, Jakobgesamt2.(286)1

00:23:00Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar1998POULIOS, Giorgiogesamt14.(1018)2

00:25:47AOK-Laufteam1998SCHREIBER, Niklasgesamt30.(297)3

MÄNNL. JUGEND U20
00:21:28Loktowner Lachmöwen1997DUWE, Christiangesamt4.(319)1

00:22:37Laufschule Erftstadt1997SCHMIDT, Thilogesamt11.(294)2

00:32:281996SIMANTKE, Marcogesamt102.(300)3

FRAUEN
00:26:36LG RWE Power1989IWANEK, Annagesamt38.(460)1

00:27:481988BENDER, Katharinagesamt48.(832)2

00:28:46AOK-Laufteam1990YURTSEVEN, Damlagesamt58.(308)3

00:33:141991PETRITSCH, Corinnagesamt112.(332)4

00:34:14AOK-Laufteam1993BAUER, Nicolegesamt119.(265)5

KINDER W10
00:24:23St. Barbara Concordia Kierdorf2005MATUSCHEK, Anjagesamt22.(220)1

00:26:11Südschule Lechenich2005SCHWETLICK, Lenagesamt33.(249)2

00:32:27Donatusschule Liblar2005STÖNNER, Leagesamt100.(110)3

00:32:27Donatusschule Liblar2005JOHNA, Alinagesamt101.(107)4

00:41:24LAC Erftstadt e.V.2005ALBRECHT, Constanzegesamt142.(313)5

KINDER W11
00:23:11Bunert - Der Kölner Laufladen2004SCHNEIDER, Celinegesamt16.(342)1
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KINDER W11
00:25:28SVE2004LUX, Katjagesamt28.(836)2

00:29:41GVG Laufteam2004WERNY, Violagesamt66.(352)3

00:31:12Gymnasium Lechenich2004BIENENTREU, Lenagesamt84.(317)4

00:31:15LC Weilerswist2004RICHRATH, Laragesamt85.(292)5

JUGEND W12
00:28:372003HOEVELER, Kristingesamt56.(277)1

00:36:02AOK-Laufteam2003GISBERTZ, Johannagesamt126.(271)2

JUGEND W13
00:27:12Ville-Gymnasium Erftstadt2002FINDEISEN, Liesagesamt43.(322)1

00:27:55LC Weilerswist2002RICHRATH, Anna-Lenagesamt50.(291)2

00:39:25AOK-Laufteam2002SCHREIBER, Elenagesamt137.(298)3

JUGEND W14
00:31:122001KOCHBECK, Meretgesamt83.(856)1

00:32:08Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar2001LÜTGEN, Mariegesamt95.(1016)2

SENIORINNEN W30
00:19:21LG Donatus Erftstadt1985BLAISE-SOHNIUS, Adelegesamt1.(318)1

00:40:541981ZISCHKAU, Ilonagesamt140.(311)2

00:42:28Donatusschule Liblar1983LEUCHTENBERG, Sabrinagesamt144.(188)3

SENIORINNEN W35
00:29:23PSV Brühl Triathlon Team1976HELD - ALBRECHT, Petragesamt62.(329)1

00:30:341979ZISCHKAU, Stefaniegesamt74.(312)2

00:32:38central-team.de1978SCHMIDT, Corneliagesamt104.(843)3

00:33:051979MENTZEL, Sarahgesamt107.(285)4

00:40:541979MOOG, Ninagesamt141.(287)5

SENIORINNEN W40
00:24:23Rhein Main Runners1972ASKIN, Danielagesamt24.(316)1

00:24:521974VANSELOW, Inesgesamt26.(1178)2

00:26:541974STEGER, Katjagesamt40.(302)3

00:27:29Team Schmitz1975SCHMITZ, Annegesamt45.(338)4

00:29:37Dagmar's After Work Runners1971KLINGE, Tatjanagesamt65.(281)5

00:31:261972SCHMITZ, Elkegesamt87.(858)6

00:31:531974GELBRICH, Kristinagesamt92.(267)7

00:33:041973ALTHOFF, Tanjagesamt106.(315)8

00:34:06AOK-Laufteam1971GISBERTZ, Alexandragesamt118.(270)9

SENIORINNEN W45
00:26:16Laufschule Erftstedt1968KÖNIG, Irisgesamt35.(326)1

00:28:461969VON KNOBELSDORFF, Gabygesamt59.(350)2

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

8. März 2015, 12:31 Uhr



11. Donatuslauf
ERFTSTADT-LIBLAR » SONNTAG, 8. MÄRZ 2015

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌FAMILIENLAUF (5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIORINNEN W45
00:33:341970BRAUN, Silviagesamt114.(266)3

00:34:021968SCHUMACHER, Astridgesamt117.(346)4

00:34:181969ACHTERMANN, Sylkegesamt121.(851)5

00:34:45Weight Watchers1969REUTER, Michaelagesamt122.(335)6

00:36:401968WIEGAND, Silkegesamt131.(848)7

00:37:161966ZILLES, Juttagesamt132.(309)8

SENIORINNEN W50
00:22:27TuS Köln rrh.1964FONTES, Kirstengesamt9.(852)1

00:22:53Laufschule Erftstadt1965PFENNIG, Dorisgesamt13.(571)2

00:31:02SSK Kerpen1964STEFFENS, Mariongesamt82.(1197)3

00:32:23AOK-Laufteam1961KÖLLEJAN, Sabinegesamt97.(282)4

00:32:24AOK-Laufteam1962STEFFEN, Monikagesamt98.(301)5

00:35:26Kerstins Sportgruppe1963NEUMANN, Annettegesamt124.(288)6

00:35:32Laufschule Erftstadt1962KÖNIGSMANN, Dariagesamt125.(835)7

SENIORINNEN W55
00:30:23Dagmar's After Work Runners1958SOMMER, Hanneloregesamt72.(347)1

00:33:37Kerstins Sportgruppe1960LÄNGSFELD, Angelikagesamt116.(284)2

00:35:12Kerstins Sportgruppe1960GRÜNEWALD, Utegesamt123.(274)3

SENIORINNEN W60
00:30:55central-team.de1951DEGET, Erikagesamt81.(510)1

SENIORINNEN W65
00:36:201948PLASA, Utagesamt128.(857)1

00:43:25ReVital BM1950LAMMERMANN, Helenegesamt145.(1181)2

KINDER W9
00:26:08Donatusschule Liblar2006WERNY, Melinagesamt31.(111)1

00:28:25TuS-Wesseling2006SCHMITZ, Laragesamt54.(341)2

00:30:48Donatusschule Liblar2006FAßBENDER, Charlottegesamt79.(105)3

WEIBL. JUGEND U18
00:24:241999FIETH, Miragesamt25.(1190)1

00:27:56TV Alpenglühn Balkhausen 1900 e.V1998HUNDERTMARK, Sarahgesamt51.(280)2

00:31:461998HÖNE, Emilygesamt90.(278)3

WEIBL. JUGEND U20
00:30:501997ALLINGER, Janagesamt80.(314)1
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